



رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی و بازرسی
کل استان فارس:
مشکلات صنعتگران تا حصول نتیجه نهایی
پیگیری می‌شود



در آستانه سالروز تأسیس سازمان بازرسی کل کشور رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی و بازرسی کل استان فارس و معاونان این نهاد با حضور در شهرک صنعتی بزرگ شیراز، ضمن دیدار با صنعتگران و مهم‌ترین درخواست‌ها و مشکلات آنان را در راستای رفع موانع تولید مورد بررسی قرار دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس کاظم اکرمی، رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی و بازرس کل استان فارس، در این نشست با تأکید بر نقش اثرگذار تولیدکنندگان و صنعتگران در پایداری اقتصادی کشور گفت: در شرایط کنونی که کشور با تحریم‌های ظالمانه مواجه است – تحریم‌هایی که اگر در هر کشور دیگری اعمال می‌شد، آن کشور را از پای درمی‌آورد – ملت ایران با ایستادگی مثال‌زدنی توانسته است مقاومت کند و بی‌تردید بخش عمده‌ای از این مقاومت مروهن تلاش صنعتگران و فعالان اقتصادی است که در خط مقدم جبهه اقتصادی کشور ایستاده‌اند.

وی افزود: در این شرایط اقتصادی، شما صنعتگران پای کار تولید هستید و ما خود را مدیون شما می‌دانیم و وظیفه ما در اداره کل بازرسی این است که هر اقدامی از دستان برمی‌آید برای حمایت از تولید و بهبود فضای کسب‌وکار انجام دهیم. اکرمی در ادامه با اشاره بر برخی نتایج پیگیری‌های جلسات سال گذشته با صنعتگران خاطرنشان کرد: در جلسات پیشین، موضوعاتی نظیر کمبود آب و مشکلات مربوط به خرید انشعاب از شرکت آبفا مطرح شد که با ورود اداره کل بازرسی استان و پیگیری جدی و ویژه، این مسئله تعیین تکلیف و انشعاب آب متصل شد تا بخشی از دغدغه صنعتگران برطرف شود. رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی تأکید کرد: اطمینان داشته باشید که خواسته‌های بحق شما تا حصول نتیجه نهایی با دقت و جدیت پیگیری خواهد شد و هرگاه مشاهده کنیم مصوبه، آیین‌نامه یا دستورالعملی به بخش تولید آسیب می‌زند، از مسیرهای قانونی نظیر مجلس شورای اسلامی یا دیوان عدالت اداری و ... برای توقف، ابطال یا اصلاح آن اقدام خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: اگر در فرآیند بازرسی‌ها مشخص شود که اجحافی صورت گرفته، این موضوع با نهادهای خدمات‌رسان است و در این قاطعیت پیگیری خواهد شد تا حق تسبیح شده جبران شود.

اکرمی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های صنعتی استان گفت: بخش صنعت فارس، به‌ویژه واحدهای مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز، دارای توانمندی‌های قابل توجهی در تأمین نیازهای داخلی و ساخت تجهیزات مورد نیاز کشور هستند که این ظرفیت‌ها در سطح ملی نیز حائز اهمیت است.

بازرس کل استان فارس در پایان از صنعتگران خواست موارد و مشکلات خود را به سازمان بازرسی گزارش دهند تا با دقت و حساسیت بررسی و پیگیری شود و افزود: یکی از موضوعاتی که امروز توسط فعالان اقتصادی مطرح شد، هزینه‌های مربوط به ترانزیت برق است که این موضوع نیز در دستور کار اداره کل بازرسی استان قرار می گیرد و بررسی خواهد شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز با گرامیداشت

سنای آمریکا یک تریلیون دلار برای وزارت جنگ بودجه تصویب کرد
بر اساس جزئیات منتشرشده از سوی کمیته نیروهای مسلح سنא، این لایحه برنامه کمک امنیتی به اوکراین (USAI) را تا سال ۲۰۲۸ تمدید کرده و میزان بودجه آن را به ۵۰۰ میلیون دلار افزایش می‌دهد. سناتورهای آمریکایی بودجه جنگی این کشور به مبلغ حدود یک تریلیون دلار را با اکثریت آراء مورد تصویب قرار دادند. به گزارش فارس؛ سنای آمریکا، به‌عنوان مجلس بالا دستی کنگره، بودجه نظامی این کشور برای سال مالی ۲۰۲۶ (که از اول اکتبر ۲۰۲۵ آغاز شده) را به مبلغ ۹۲۵ میلیارد دلار تصویب کرد که شامل ۵۰۰ میلیون دلار کمک نظامی به اوکراین است. این لایحه با ۷۷ رأی موافق در برابر ۲۰ رأی مخالف تصویب شد؛ در حالی که برای تصویب آن حداقل ۶۰ رأی لازم بود. بر اساس جزئیات منتشرشده از سوی کمیته نیروهای مسلح سنא، این لایحه برنامه کمک امنیتی به اوکراین (USAI) را تا سال ۲۰۲۸ تمدید کرده و میزان بودجه آن را به ۵۰۰ میلیون دلار افزایش می‌دهد.

مجتبی ذوالنوری نماینده قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع کنوانسیون موسوم به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم (سی.اف.تی) گفت: سی.اف.تی یکی از ۴۹ کنوانسیون مرتبط با گروه ویژه اقدام مالی اف.ای.تی.اف است که مبنای آن شفاف‌سازی و افشاکری مالی است و بر اساس سازوکار این کنوانسیون، کشورها موظف‌اند تمام نقل و انتقالات بانکی و تراکنش‌های مالی خود را در چارچوب قواعد تعیین‌شده ثبت و به اشتراک بگذارند. نماینده قم در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ایستادگی ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه در برابر رژیم صهیونیستی، غرب و آمریکا تنها با ایمان، تدبیر و پابندی به اصول و ارزش‌های دینی امکان‌پذیر شد، گفت: دشمن صرفاً در پی تصرف خاک کشور نیست بلکه تلاش دارد باورها و ایمان ملت ایران را تهی کند.

به گزارش ایرنا، جت‌الاسلام‌والمسلمین مجتبی ذوالنوری در آیین بزرگداشت شهیدان عمران بهرامی و یحیی السنوار در مسجد امام حسن مجتبی (ع) قم با تشریح ابعاد ایمانی، سیاسی و نظامی نبرد ۱۲ روزه اخیر اظهار کرد: اهداف خصمانه اسرائیل و حامیان بین‌المللی آن تنها محدود به کشورگشایی نبود و هدف اصلی، تهی کردن باورهای دینی ملت ایران و تحمیل فرهنگ خود به جای ارزش‌های الهی بود.

وی افزود: دشمن با حمایت برخی جریان‌های بین‌المللی، از جمله اوانجیلیست‌ها و گروه‌های تندروی حامی رژیم صهیونیستی، تلاش کرد با ترور فرماندهان، شریه به دانشمندان هسته‌ای و ایجاد تاراجیابی عمومی، مردم را به خیابان‌ها بکشانند، اما ملت ایران با وجود مشکلات و فشارها، اجازه نداد کشور و باورهای دینی‌اش تسلیم شود و با شجاعت و تدبیر در برابر توطئه‌ها ایستادگی کرد.

استاندار فارس:

استاندار فارس با اشاره به تفاوت استعدادهای افراد و نظم دقیق جهان، تصریح کرد: پیشرفت جامعه تنها زمانی محقق می‌شود که مدیران از میان نخبگان واقعی انتخاب شوند.

به مناسبت روز ملی نخبگان، نشست با حضور استاندار فارس، معاون مستعدان و آینده‌سازان بنیاد ملی نخبگان و رئیس بنیاد نخبگان استان برگزار شد و جمعی از مستعدان برتر و نخبگان استان نیز دیدگاه‌ها و دغدغه‌های خود را مطرح کردند. این جلسه فرصتی برای تبادل نظر درباره توسعه علمی، بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان و رفع چالش‌های استان فراهم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد نخبگان استان فارس شیعیلی امیری گفت: نخبگان سرمایه‌های فکری کشور هستند و بسیاری از کسانی که مهاجرت کرده‌اند، نه برای رفاه مالی بلکه به دلیل نبود فرصت برای بروز توانمندی‌هایشان، این مسیر را انتخاب کردند. استاندار فارس با اشاره به تفاوت استعدادهای افراد و نظم دقیق جهان، تصریح کرد: پیشرفت جامعه تنها زمانی محقق می‌شود که مدیران از میان نخبگان واقعی انتخاب شوند.

وی همچنین بر ضرورت انتخاب مدیران بر اساس دانش، تجربه و شایستگی تأکید کرد و گفت: مدیرانی که بر پایه خرد و تخصص عمل کنند، موفق خواهند بود.

نیک بخت معاون مستعدان و آینده سازان بنیاد ملی نخبگان با بیان اهمیت روز ملی نخبگان گفت: مأموریت بنیاد فراهم کردن مسیر رشد و شکوفایی استعدادهای برتر و فرصت‌های علمی و اجتماعی برای آنان در سراسر کشور است.

وی با اشاره به المپیادهای علمی و طرح‌های حمایتی، برنامه‌های بنیاد برای ارتقای کیفیت آموزش در استان‌ها و فراهم کردن فرصت‌های مطالعاتی و پژوهشی ویژه برای نخبگان را تشریح کرد و افزود: دانشجویان می‌توانند با تأیید استاد راهنما تجهیزات مورد نیاز پروژه‌های تحقیقاتی خود را دریافت کنند و در دوره‌های کارورزی و فرصت‌های مطالعاتی حاضر شرکت کنند.

نخبگان حاضر در نشست دغدغه‌های متعددی را مطرح کردند که از مسائل مرتبط با امنیت شغلی و پیچیدگی دریافت تسهیلات مسکن گرفته تا نیاز به توسعه زیرساخت‌های پژوهشی و تجهیزات علمی و استفاده از ظرفیت نخبگان در مدیریت منابع آب و خاک استان را شامل می‌شد. همچنین، افزایش فرصت‌های مطالعاتی و تسهیل روند اداری برای بهره‌گیری از طرح‌های حمایتی از دیگر نکات مورد تأکید آنان

ذوالنوری:

طرح سه‌فوریتی جلوگیری از اجرای CFT در دست بررسی است

نماینده قم در مجلس شورای اسلامی در ادامه سخنان خود با اشاره به موضوع کنوانسیون موسوم به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم (سی.اف.تی) گفت: سی.اف.تی یکی از ۴۹ کنوانسیون مرتبط با گروه ویژه اقدام مالی اف.ای.تی.اف است که مبنای آن شفاف‌سازی و افشاکری مالی است و بر اساس سازوکار این کنوانسیون، کشورها موظف‌اند تمام نقل و انتقالات بانکی و تراکنش‌های مالی خود را در چارچوب قواعد تعیین‌شده ثبت و به اشتراک بگذارند.

وی افزود: در مقطعی، رئیس اف.ای.تی.اف معاون خزانه‌داری آمریکا و مسئول میز تحریم‌های ایران بوده از همین رو، یوستن به این کنوانسیون در شرایط تحریم به معنای لو رفتن همه مسیرهای دور زدن تحریم‌ها و همکاری‌های پنهان اقتصادی کشور است.ذوالنوری تأکید کرد: تا زمانی که ما تحت تحریم هستیم و مجبوریم برای تأمین نیازهای کشور تحریم‌ها را دور بزینم، عضویت در سی.اف.تی به منزله انداختن طناب به گردن خودمان است، اما اگر روزی تحریم‌ها برداشته شود، نخستین کشوری که این کنوانسیون را امضا می‌کند ما خواهیم بود.وی با ذکر اینکه مبنای کنوانسیون سی.اف.تی اتاق شیشه‌ای و الزام به شفافیت مطلق است، گفت: در این نظام، اگر آمریکا یا هر کشور دیگری نسبت به شرط حفظ یا حق‌شرط ایران اعتراض کند، عملاً تمام مفاد توافق بی‌اثر می‌شود؛

همان‌گونه که در برجام نیز وعده دادند مکانیزم ماشه فعال نخواهد شد اما در عمل خلاف آن ثابت شد.ذوالنوری افزود: اکنون این موضوع در مجلس شورای اسلامی معلق است و طرحی سه‌فوریتی از سوی آقای مالک شریعی نماینده تهران برای جلوگیری از اجرای آن در دست بررسی است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

استاندار فارس:

مدیران از میان نخبگان واقعی انتخاب شوند



یود. به بیان یکپارچه، این جمع علمی خواستار حمایت عملیاتی، کاهش تشریفات اداری و ایجاد زمینه‌های واقعی برای مشارکت نخبگان در حل مسائل استان شدند.

استاندار و معاون بنیاد ملی نخبگان بر ضرورت بهره‌گیری از توان علمی نخبگان در تصمیم‌سازی‌ها و حل مشکلات استان تأکید کردند و گفتند: ساختار و برنامه‌ریزی مناسبی باید ایجاد شود تا نخبگان در مسیر رفع چالش‌های استان فعال شوند.

رئیس بنیاد نخبگان فارس نیز با اشاره به کاهش رتبه استان در شاخص‌های نخبه‌پروری، بر تقویت تعامل با آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها برای شناسایی استعدادهای برتر تأکید کرد.

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی استانداری فارس اعلام کرد این اداره آماده همکاری با بنیاد نخبگان برای تشکیل هیئت‌های اندیشه‌ورز و برگزاری جلسات تخصصی با حضور نخبگان است تا با بهره‌گیری از دانش و ایده‌های آنان، گامی مؤثر در توسعه علمی و حل مسائل استان برداشته شود.شریف رئیس بنیاد نخبگان فارس ضمن عرض خوشامدگویی

و تبریک روز نخبگان فرمودند وظیفه بنیاد نخبگان این است که با شناسایی یک سری از جوانان که دارای استعداد برتر هستند، آن‌ها را در راستای نخبه‌پروری، نخبه‌شماری و نخبه‌گذاری سوق دهد و بعد از انجام این کارها باید از نخبگان تکريم کنند و الگوسازی کنند از زندگی اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی آن‌ها. توانمندسازی مستعدان که شناسایی شدند، در قالب یک سری جوایز است که با توجه به مقطع آن‌ها تعریف می‌شود و در ضمن دکتر شریف تأکید بسزایی بر حفظ پویایی جوانان مستعد در مسیر نخبگی داشتند.

در ادامه شریف به معرفی مجمع خیران نخبه‌پرور فارس و خدمات آن‌ها پرداخت و درخواست رسیدگی به سه مشکل اساسی: پست داک، اشتغال مستعدان و مسکن آن‌ها را داشت. ایشان بر پیگیری قضیه مسکن نخبگان و رفع مشکل مسکن آن‌ها تأکید کردند .

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس اعلام کرد:

انجام ۶۵۰۰ مورد بازدید از آثار تاریخی فارس



او ادامه داد: تشکل‌های مردم‌نهاد، دهیاران، شورا‌های اسلامی روستاها، انجمن‌جماعات، عسایر، و همچنین میراث‌بانان افتخاری در مناطق مختلف استان نقش مهمی در گزارش‌دهی، آموزش و پیشگیری از جرائم ایفا کرده‌اند. همکاری با یگان‌های حفاظتی دیگر همچون منابع طبیعی و محیط زیست نیز در راستای هم‌افزایی بیشتر صورت گرفته است.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس با تأکید بر اهمیت آموزش عمومی در حوزه صیانت از میراث‌فرهنگی گفت: با اجرای برنامه‌های آموزشی در مدارس و دانشگاه‌ها و اطلاع‌رسانی از طریق رسانه‌ها و تریبون‌های محلی، آگاهی عمومی نسبت به اهمیت حفظ آثار تاریخی افزایش یافته که این موضوع، در کاهش تخلفات تأثیرگذار بوده است. احمدی خاطرنشان کرد: از تمامی شهروندان، سازمان‌های مردم‌نهاد، علاقه‌مندان به میراث‌فرهنگی و انجمنهای تخصصی دعوت می‌کنیم تا با یگان حفاظت همکاری نزدیک‌تری داشته باشند. گزارش‌های مردمی، مهم‌ترین منبع اطلاعاتی و پژوهشی در وقوع تخلفات است. شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک، از طریق شماره تماس ۰۷۳۱۹۰۰۰ و تلفن گویای ۰۹۶۶۲، موضوع را به یگان اطلاع دهند.

صفحه
۲
شماره
۴۳۱۷
سال
سی ام



ارزیابی‌های بین‌المللی:

غزه برای بازسازی به ۸۰ میلیارد دلار و ۱۶ سال زمان نیاز دارد

برآوردهای بین‌المللی جدید نشان می‌دهد که هزینه مورد نیاز برای بازسازی نوار غزه بین ۵۰ تا ۸۰ میلیارد دلار متغیر است. دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا از کشورهای منطقه خواسته است تا روند بازسازی را تحت نظارت و تأمین مالی کنند، در حالی که اتحادیه عرب و مصر در حال تدوین طرح بازسازی جامع هستند که از حمایت بین‌المللی و اروپایی برخوردار است. ارزیابی‌های بین‌المللی نشان می‌دهد که بازسازی نوار غزه از ۵۰ تا ۸۰ میلیارد دلار هزینه دارد و در بهترین حالت تا ۱۶ سال و در بدترین حالت تا ۸۰ سال زمان خواهد برد.

به گزارش ایرنا، پایگاه خبری «العربی الجدید» در سایه دستیابی به مرحله نخست آتش بس در غزه در گزارشی به بررسی میزان خسارت‌های ناشی از جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و ارزیابی‌های مطرح شده بر اساس این گزارش، بخش مسکن درخصوص هزینه و مدت زمان مورد نیاز برای بازسازی این منطقه پرداخت و نوشت: با اعلام توافق بر سر مرحله اول آتش‌بس در نوار غزه، ارزیابی‌های متعددی درخصوص میزان خسارت‌های وارده به نوار غزه را منتشر کردند.

بر اساس این گزارش، بخش مسکن نوار غزه بیش از ۷۰ درصد از کل خسارت‌ها را متحمل شده است، در حالی که درصد خسارت باقی مانده غزه، ارزیابی‌های متعددی درخصوص فاضلاب و صنعت می‌شود.

در جهت ارتقای خدمات به کودکان بی‌سرپرست

تأکید شد؛

همکاری مشترک شهرداری صدرا و شیر خوار گاه حضرت ولیعصر (عج)



به مناسبت روز ملی کودک، مدیرکل دادگستری فارس، دادستان مرکز استان فارس، مدیرکل بهزیستی فارس به همراه شهردار صدرا با حضور در شیرخوارگاه حضرت ولیعصر (عج) از بخش‌های مختلف این مرکز بازدید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا در جریان این بازدید، مدیر شیرخوارگاه ضمن ارائه گزارشی از روند فعالیت‌ها، به بیان برخی مشکلات و نیازهای مجموعه پرداخت. در این بازدید مقرر شد تعاملات و همکاری‌های مشترکی میان شهرداری صدرا و شیرخوارگاه حضرت ولیعصر (عج) به منظور رفع بخشی از مشکلات و بهبود شرایط نگهداری کودکان بی‌سرپرست، برقرار شود. همچنین بر هم‌افزایی مرکز نگهداری می‌شوند.

به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز

برگزار شد؛

تجلیل از راکبین موتورسیکلت با حضور پلیس راهور فارس



در ادامه برنامه‌های فرهنگی خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، آیین تجلیل از راکبان موتورسیکلت قانون‌مند با حضور رئیس پلیس راهور استان فارس، رئیس آموزش فرهنگ ترافیک، همیاران مهربان ترافیک و اعضای مجمع خیرین برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، رئیس فرهنگ کوروش کریمی، رئیس پلیس استان فارس گفت: راکبان حادثه‌ساز است که برابر قانون، توقیف و اعمال قانون خواهند شد. رئیس پلیس راهور فارس از افزایش بررسی‌ها نشان می‌دهد میزان استفاده از کلاه ایمنی در استان فارس کمتر از یک درصد است؛ در حالی‌که در تهران این عدد به بیش از ۶۰ تا ۷۰ درصد رسیده است. از یکی از معابر شیراز، از میان ۳۰۰ موتورسوار، تنها دو نفر از کلاه ایمنی استفاده کردند. او افزود: حفظ جان راکبان برای